LTDA, 03.315.618/0001-39, lnsc. Estadual 19.444.045-1, Rua Francisco 
Dantas, nº 800, Picos - PI, CEP: 64.600-000, B. Boa Sorte, Valdenor 
Nogueira Lima, CPF 218.516.893-20, Documento de Identificação RG nº 
1.249.171 SSP-PI, Sacio admínístrador 

VALOR DO CONTRATO: R$ 67.630,00 (sessenta e sete mil seiscentos e 
trinta reais) 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

FONTE DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO DE 
RECURSOS DO SUS GOVERNO FEDERAL 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 10 de agosto de 2020 

PRAZO CONTRATUAL 05 (cinco) meses. 

AssJnado de forma digital por RAIMUNDO REN,-TO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353